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Katsaus	Osuuspankki	verkkopankki	ja	OP	mobiilipankki	palveluihin	ja	niiden	käyttöön,	tunnistautumiseen	ja	verkkopalvelun	käytön	etuihin.	Osuuspankki-ryhmän	verkkopankki,	Op.fi-palvelu,	on	monipuolinen	verkkopalvelu,	jossa	voit	hoitaa	pankki	asioitasi	sekä	OP	Pohjolan	kautta	olevia	vakuutusasioitasi.	Op.fi-palvelua	voit	käyttää	niin	tietokoneella,
tabletilla,	kuin	kännykälläkin,	sekä	kirjautuneena	että	kirjautumatta.	Palvelun	100%	käyttö	vaatii	OP	verkkopalvelutunnukset	ja	niillä	sisään	kirjautumisen,	sekä	matkapuhelimen,	johon	voit	vastaanottaa	tekstiviestejä	–	esimerkiksi	tilitietojen	katsomisesta	ja	maksun	vahvistamisesta	voidaan	tarvittaessa	lähettää	vahvistukseen	tarvittavat	tiedot
tekstiviestillä.	Jotta	pankki-asiointisi	olisi	mutkatonta,	internet-yhteytesi	tulisi	olla	riittävän	nopea	ja	selaimesi	tulisi	sallia	evästeiden	ja	JavaScriptin	käytön.	KUVA:	Osuuspankki	verkkopankki	sisäänkirjautuminen.	Palveluun	tunnistautuminen	on	mahdollista	käyttäjätunnuksella	sekä	OP	Mobiiliavain	sovelluksella	tai	avainlukulistan	avulla.	Näistä
Mobiiliavain	on	ensisijainen	tunnistustapa	kaikissa	OP	palveluissa	ja	pankki	suositteleekin,	että	tutustut	sen	ominaisuuksiin	ja	otat	sen	käyttöösi.	Asioidaksesi	avainlukulistalla,	valitse	tunnistustavaksi	avainlukulista.	Jos	sinulla	ei	ole	vielä	verkkopalvelutunnuksia,	saat	ne	varaamalla	ajan	Osuuspankin	konttoriin.	Kirjautuminen	myös	muiden	pankkien
(Nordea,	Danske	Bank,	Aktia,	Handelsbanken,	S-Pankki,	Säästöpankki,	Ålandsbanken,	POP	Pankki,	Oma	Säästöpankki)	verkkotunnuksilla	on	mahdollista.	Muiden	pankkien	tunnuksilla	tunnistaudattessa	palvelun	kattavuutta	on	tosin	rajattu	vain	tiliotteesi	näkemiseen	sekä	vakuutus-	ja	vahinkoasioitesi	&	eläke-	ja	säästöhenkivakuutuksiesi	hoitamiseen.
Osuuspankin	omilla	tunnuksilla	sisäänkirjautuessasi	Op.fi	verkkopankkipalvelun	kautta	tarjolla	ovat	muun	muassa:	päivittäiset	pankkiasiat	(maksut	jne.)	vakuutusten	otto	talouden	suunnittelu	laskureiden	avulla	lainatarjous	pyynnöt	tai	lainan	maksusuunnitelman	muutospyynnöt	korttiluoton	haku,	korttitapahtumien	seuranta	tilitapahtumien	seuranta	ja
vanhat	tiliotteet	säästämisen	ja	sijoittamisen	tuotteet	pankkiasiointiin	liittyvien	valtakirjojen	anto	Kirjautuneena	verkkopankkiin	saat	tarvittaessa	välittömästi	apua	pankki-asioihisi	myös	OP	chat	-asiakaspalvelusta.	OP	mobiilipankki	–	Osuuspankki	verkkopankki	kännykässä	OP	mobiilipankki,	eli	OP-mobiili	sovellus,	tarjoaa	aina	mukanasi	olevan	tavan
hoitaa	pankki-	ja	vakuutuspalveluitasi.	OP-mobiilin	kautta	voit	esimerkiksi	maksaa	laskuja	(myös	kätevästi	virtuaaliviivakoodilla),	hakea	ja	lyhentää	lainoja	&	tehdä	niihin	muutoksia,	hoitaa	säästöjäsi	(kuten	rahastosäästäminen)	ja	sijoituksiasi,	järjestellä	luottokortti	asioitasi	(mukaalukien	kortin	hakeminen	ja	sulkeminen),	tehdä	vahinkoilmoitukset,
sekä	paljon	muuta.	Mobiilipankki	sisältää	lisäksi	erilaisia	maksuttomia	oheispalveluita,	kuten	Talouden	tasapaino	-palvelun,	jonka	avulla	voit	paremmin	hahmottaa	millaisia	menoja	ja	tuloja	sinulla	on.	Mikäli	olet	Osuuspankin	omistaja-asiakas,	mobiiliversio	OP	verkkopankki	palvelusta	antaa	mahdollisuuden	lunastaa	omistaja-asiakkuuteen	liittyviä	etuja,
mm.	eturivin	paikkoihin,	majoituksiin,	ja	moniin	muihin	OP:n	yhteistyökumppaneiden	tarjoamiin	etuihin	liittyen.	Jos	otat	mobiilipankissasi	ilmoitukset	käyttöösi,	niin	saat	laitteeseesi	ilmoituksia	esimerkiksi	tapahtumista	ja	maksuista.	OP-mobiili	on	lisäksi	yksi	väylä	ottaa	yhteyttä	OP	asiakaspalveluun	sekä	varata	neuvotteluaika.	Mobiilipankin
käyttöönottoa	varten	tarvitset	osuuspankin	verkkopalvelutunnukset,	älypuhelimen	tai	tabletin	sekä	Internet-yhteyden.	Varsinaisessa	sovelluksen	lataamisessa	älypuhelimeesi	tai	tablettiisi	on	muutama	vaihe:	Mene	ensin	älypuhelimellasi	tai	tabletillasi	sovelluskauppaan	(App	Store	tai	Google	Play	Store).	Kirjoita	sovelluskaupan	hakukenttään	OP-mobiili
ja	valitse	Etsi.	Valitse	Asenna	ja	varmenna	asennus	tarvittaessa.	Etsi	ladattu	sovellus	laitteeltasi	ja	avaa	sovellus	napauttamalla	kuvaketta.	5.	Kirjaudu	sisään	OP:n	tunnuksillasi	ja	avainlukulistalla.	Tarkista,	että	tunnukseesi	liitetty	puhelinnumero	eli	lisävahvistusnumerosi	on	oikein.	Seuraa	sovelluksen	ohjeita	Mobiiliavaimen	käyttöönotossa.	Kun	olet
ottanut	OP-mobiilin	käyttöön,	voit	myös	valita	sormenjälki-	tai	kasvotunnistuksen,	jos	laitteesi	tukee	tätä	ominaisuutta.	OP-mobiilin	vakuutusosion	voi	ottaa	käyttöön	myös	muiden	pankkien	tunnuksilla.	Tätä	varten,	kun	avaat	OP-mobiili	sovelluksen,	sinun	tulee	valita	vaihtoehto	Jatka	ilman	OP:n	tunnuksia	ja	Mitä	asiointisi	koskee	-sivulla	vaihtoehto
Pohjola	Vakuutus.	Tämän	jälkeen	tunnistaudut	oman	pankkisi	tunnuksilla	ja	sovellus	ohjaa	sinut	palvelun	käyttöön.	Henkilöasiakkaanamme	tarvitset	OP:n	verkkopankin	eli	op.fi-palvelun	käyttöön	OP:n	tunnukset.	Saat	ne	käymällä	paikan	päällä	OP:n	konttorissa.	Ota	mukaasi	voimassa	oleva	passi	tai	kuvallinen	henkilökortti.	Ajokortti	ei	kelpaa.			Jos	olet
yritysasiakas,	voit	käyttää	OP	Yrityspalvetunnusta.	Tarvitset	niiden	lisäksi	sopimuksen	digitaalisesta	asioinnista.	Lue	lisää	yritysasiakkaiden	digipalveluista			Jos	sinulla	on	jo	toisen	pankin	verkkopalvelutunnukset,	voit	tulla	asiakkaaksemme	ja	saada	OP	Tunnuksen	myös	netin	kautta.	Lisätietoja	OP:n	asiakkuudesta	Lataa	OP-mobiili,	niin	saat
Mobiiliavaimen	käyttöösi	Kun	sinulla	on	OP:n	tunnukset,	voit	tunnistautua	digipalveluissamme	käyttäjätunnuksen,	salasanan	ja	avainlukulistan	avulla.	Helpoiten	asioit,	kun	otat	älypuhelimella	tai	tabletilla	käyttöösi	OP-mobiilin	ja	siihen	kuuluvan	Mobiiliavaimen.		Lue	OP-mobiilista	ja	tutustu	Mobiiliavaimeen	2.	Tietokone,	nettiyhteys	ja	matkapuhelin	
Kun	sinulla	on	OP	Tunnukset	ja	avainlukulista,	voit	kirjautua	op.fi-palveluun.	Op.fi	toimii	tietokoneella,	tabletilla	ja	älypuhelimella.	Älä	mene	nettipankkiin	hakukoneen	kautta,	vaan	kirjoita	osoite	(op.fi)	itse	selaimen	osoiteriville.			Lisäksi	tarvitset	matkapuhelimen,	johon	voit	vastaanottaa	tekstiviestejä.	Kirjautuminen	ja	maksut	vahvistetaan	tarvittaessa
tekstiviestin	avulla.		3.	Tuore	versio	nettiselaimesta		Sinun	kannattaa	käyttää	selaimen	uusinta	versiota	turvallisen	ja	sujuvan	asioinnin	varmistamiseksi.	Tietokoneen,	älypuhelimen	ja	tabletin	käyttöjärjestelmä	ja	kaikki	ohjelmat	on	hyvä	päivittää	heti,	kun	uusin	päivitys	on	saatavilla.	Helpoimmalla	pääset,	kun	asetat	automaattiset	päivitykset	ainakin
käyttöjärjestelmääsi	ja	nettiselaimeesi.	Salli	myös	evästeiden	käyttö	op.fi-palvelun	osalta.			Millä	selaimilla	voi	käyttää	op.fi-palvelua		Pääset	op.fi-palveluun	yleisimmillä	nettiselaimilla.	Jos	käytät	tietokonetta,	käytä	jotain	näistä	selaimista	tai	sen	uudempaa	versiota:		Microsoft	Edge	135	Firefox	138	Google	Chrome	136	Safari	18	Älypuhelimella	ja
tabletilla	voit	käyttää	näitä	selaimia:			Google	Chrome	Mobile	136	Mobile	Safari	18	Selaimen	nimen	perässä	oleva	numero	viittaa	selaimen	vanhimpaan	versioon,	jolla	op.fi	vielä	toimii	kuten	pitääkin.			Mistä	tietää	selaimen	version		Voit	tarkistaa	selaimen	version	ja	tilata	siihen	automaattiset	päivitykset	selaimestasi.	Yleisimmin	nämä	tiedot	löytyvät
selaimen	komentoriviltä	kohdasta	Tietoja	tai	Ohje.	Tiedot	saattavat	löytyä	myös	Asetukset-kohdasta.		Selainversion	päivitys		Jos	selaimesi	ei	päivitä	itseään	automaattisesti,	löydät	uusimman	version	selaimen	valmistajan	sivuilta.	Pääset	eteenpäin	myös	tästä:		Lataa	Chrome-selaimen	uusin	versio	Lataa	Firefox-selaimen	uusin	versio	Lataa	Edge-
selaimen	uusi	versio	Lataa	Safari-selaimen	uusin	versio	Muut	edellytykset	Jotta	voit	kirjautua	op.fi-palveluun	ja	hoitaa	omia	pankki-	ja	vakuutusasioitasi,	salli	evästeiden	ja	JavaScriptin	käyttö	selaimessasi.	Suuri	joukko	suomalaisia	luulee	turvanneensa	käyttötilinsä	paremmin	kuin	on	oikeasti	tehnyt.	Käyttötilin	turvarajan	asettaminen	parantaa	tilin
turvallisuutta	ja	voi	auttaa	estämään	väärinkäytöksiä.	Suuri	joukko	suomalaisia	luulee	turvanneensa	käyttötilinsä	paremmin	kuin	on	oikeasti	tehnyt.	Käyttötilin	turvarajan	asettaminen	parantaa	tilin	turvallisuutta	ja	voi	auttaa	estämään	väärinkäytöksiä.	{"base":
{"authenticationLevel":"NOT","forceStepUp":false,"appRevision":"","appBuild":"","today":"2025-07-13","lang":"fi","personalDataUrls":{"url":{"fi":"	,"sv":"	,"en":"	}},"accessibilityStampUrls":{"url":{"fi":"	,"sv":"	,"en":"	}}}}	Yhteystiedoista	löydät	OP:n	ja	Pohjola	Vakuutuksen	asiakaspalvelunumerot,	korttien	ja	tunnusten
sulkupalvelunumerot	sekä	vakuutusten	hätäpalvelunumerot.		Voit	kysyä	pankki-	ja	vakuutusasioistasi	viestillä,	kun	kirjaudut	sisään	op.fi-palveluun	tai	OP-mobiiliin.	Vastaamme	viesteihin	kolmen	arkipäivän	kuluessa.	Ajanvarauksen	sivulta	pääset	myös	varaamaasi	verkkoneuvotteluun.	Löydät	verkkoneuvottelun	lisäksi	OP-mobiilin	Muut-valikon
asiakaspalvelusta.	Osuuspankkien	omilta	sivuilta	löydät	konttorien	yhteystiedot	ja	aukioloajat	sekä	pankista	riippuen	asiantuntijoiden	suorat	numerot.	Hae	lähin	konttori.	Jos	sinulla	ei	ole	OP:n	tunnuksia,	ota	passi	tai	henkilökortti	mukaasi	ja	pistäydy	konttoriin.	Jos	sinulla	on	jo	toisen	kotimaisen	pankin	tunnukset,	voit	tulla	asiakkaaksemme	netissä.
Tule	asiakkaaksi	verkossa	Unohditko	käyttäjätunnuksesi	tai	salasanasi?	✓	Lataa	OP-mobiili-sovellus,	niin	saat	Mobiiliavaimenkin	käyttöösi	Kun	sinulla	on	OP:n	tunnukset,	voit	tunnistautua	digipalveluissamme	käyttäjätunnuksen,	salasanan	ja	avainlukulistan	avulla.	Helpoiten	asioit,	kun	otat	älypuhelimella	tai	tabletilla	käyttöösi	OP-mobiilin	ja	siihen
kuuluvan	Mobiiliavaimen.	Tarvitset	käyttöönottoa	varten	käyttäjätunnuksen,	salasanan	ja	avainlukulistan.	Lue	OP-mobiilista	tai	tutustu	Mobiiliavaimeen	✓	Sujuvoita	samalla	koko	perheen	asiointia	Tiesitkö,	että	lapset	voivat	käyttää	digipalveluitamme	rajoitetummilla	ominaisuuksilla?	Lue	alaikäisten	tunnuksista	Tunnuksillasi	ja	valtakirjalla	voit	hoitaa
myös	esimerkiksi	iäkkäiden	vanhempien	asioita.	Tutustu	toisen	puolesta	asiointiin	Voit	käyttää	tunnuksia	aina	OP:n	digipalveluihin	tunnistautumiseen	sekä	maksamiseen	sellaisissa	verkkopalveluissa,	joissa	on	OP:n	verkkomaksun	painikkeet.			Jos	sinulla	on	vahva	sähköinen	tunnistusväline	eli	OP	Tunnus,	voit	tunnistautua	myös	esimerkiksi
julkishallinnon	palveluissa,	kuten	Suomi.fi-palvelussa,	Kelassa	ja	Omakannassa.	Sillä	todistat	myös	henkilöllisyytesi	ja	allekirjoitat	asiakirjoja,	kuten	sopimuksia	ja	hakemuksia.		OP	Yrityspalvelutunnuksella	voit	tunnistautua	OP:n	yritysten	digitaalisiin	palveluihin	ja	hoitaa	yhden	tai	useamman	edustamasi	yrityksen	asioita.		Tunnusten	käyttö	on
mutkatonta	ja	turvallista,	kun	painat	viisi	asiaa	mieleesi:	Pidä	tunnukset	omana	tietonasi.	Jos	joku	kysyy	tunnuksiasi,	tai	jos	sinua	pyydetään	antamaan	ne	epäilyttävälle	sivulle,	älä	anna	tunnuksiasi.	Poliisi,	verottaja,	kauppias	tai	kukaan	muukaan	ei	tarvitse	tunnuksiasi	tehtäviensä	hoitamiseen.	Säilytä	myös	tunnuksiasi	niin,	etteivät	muut	pääse	niihin
käsiksi.	Sulje	kadonneet	tai	vääriin	käsiin	joutuneet	tunnukset	heti.	Jos	tunnuksesi	katoavat	tai	ne	ovat	päätyneet	verkkohuijarille	tai	muulle	rikolliselle,	soita	OP:n	asiakaspalveluun	0100	0500	tai	OP	Sulkupalveluun	0100	0555	(24	h).	Säilytä	aina	avainlukulistasi.	Tarvitset	käytössäsi	olevaa	vanhaa	avainlukulistaa,	kun	otat	Mobiiliavaimen	käyttöön
toisessa	laitteessa	tai	kun	otat	uuden	avainlukulistaa	käyttöösi.	Vaihda,	tilaa	tai	lukitse	avainlukulista	Jos	asioit	konttorissa	tunnuksiin	liittyen,	ota	mukaasi	passi	tai	henkilökortti.	Tarvitset	tunnistautumiseen	liittyvissä	asioissa	konttorissa	aina	passin	tai	henkilökortin.	Tutustu	passin	vaatimuksiin	ja	hyväksyttyihin	henkilöllisyystodistuksiin	Varmista,
että	tiedämme	puhelinnumerosi.	Tunnukseesi	täytyy	olla	liitettynä	puhelinnumero,	johon	voit	vastaanottaa	tekstiviestejä.	Lähetämme	numeroon	tarvittaessa	tekstiviestinä	lisävahvistusta	vaativan	tapahtuman	tiedot.	Sillä	varmistamme,	että	käytät	itse	tunnuksiasi.	Tarkista	lisävahvistuksen	puhelinnumerosi	Tunnusten	tilaaminen	ja	hallinnointi	Voit
hoitaa	useimpia	tunnuksiin	liittyviä	asioita	op.fi-palvelussa.	Tunnusten	hallinnassa	voit	esimerkiksi	tilata	uuden	avainlukulistan,	lukita	tunnuksesi	sekä	tarkistaa	lisävahvistuksen	puhelinnumerosi.	Unohditko	käyttäjätunnuksesi	tai	salasanasi?	Siirry	tunnusten	hallintaan	Voit	hyödyntää	op.fi-palvelua	kirjautuneena	ja	kirjautumatta:	Kirjautuneena	hoidat
monipuolisesti	pankki-	ja	vakuutusasioitasi.	Voit	tutustua	palveluihimme	ja	tuotteisiimme.	Pääset	lukemaan	ajankohtaisia	uutisia.	Saat	tarvittaessa	apua	chat	-asiakaspalvelustamme.	Löydät	myös	paljon	ohjeita	ja	tukea	asiointiisi.	Jotta	voit	kirjautua	op.fi-palveluun	ja	hoitaa	pankki-	ja	vakuutusasioitasi:	Tarvitset	OP:n	tunnukset	ja	internet-yhteyden.
Sinun	tulee	sallia	evästeiden	ja	JavaScriptin	käyttö	selaimessasi.	Voit	käyttää	palvelua	kaikilla	yleisimmillä	selaimilla.	Lisäksi	tarvitset	matkapuhelimen,	johon	voit	vastaanottaa	tekstiviestejä.	Jos	sinulla	ei	ole	vielä	OP:n	tunnuksia,	saat	ne	varaamalla	ajan	konttoriin.	Palveluun	tunnistaudut	joko	Mobiiliavaimella	tai	avainlukulistan	avulla.	Mobiiliavain	on
ensisijainen	tunnistustapa	palveluissamme	ja	suosittelemme,	että	otat	sen	käyttöösi.	Se	on	oletusvalintana	kirjautuessasi	ja	vahvistaessasi	palveluissamme.	Jos	haluat	edelleen	asioida	avainlukulistalla,	valitse	tunnistustavaksi	avainlukulista.	Lue	lisää	tunnistaumisesta	Lue	ohjeet	Mobiiliavaimen	käyttöön	Kaipaatko	lisätietoa	tuetuista	selaimista	ja
muista	op.fi-palvelun	käyttöön	liittyvistä	edellytyksistä?	Lue	lisää	op.fi-palvelun	käytöstä
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